

# Årsredovisning

för

## Altaff Transport AB

559266-1911

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Altaff Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2023

Hussein Ali Jewad



# Årsredovisning

för

## Altaff Transport AB

559266-1911

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Altaff Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands Län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Perioden är företagets andra. Omsättningen har enligt prognos ökat väsentligt under räkenskapsåret. En förlust redovisas för perioden och ett aktieägartillskott har gjorts för att täcka upp det egna kapitalet. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	3 894	829
Resultat efter finansiella poster	-66	-44
Soliditet (%)	2,7	3,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		19	<b>25 019</b>
Erhållna aktieägartillskott		43 600	65 500	<b>109 100</b>
Årets resultat			-65 515	<b>-65 515</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>43 600</b>	<b>4</b>	<b>68 604</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 109 100 kr (109100).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 519
årets förlust	-65 515
	4
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4
	4

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023101302726

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-01 -2021-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 894 209	829 499
Övriga rörelseintäkter		3 856	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 898 065</b>	<b>829 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 464 688	-715 441
Personalkostnader	2	-1 498 638	-157 639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 963 326</b>	<b>-873 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 261</b>	<b>-43 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-254</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-65 515</b>	<b>-43 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-65 515</b>	<b>-43 581</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-65 515</b>	<b>-43 581</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

20 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

508 267

213 538

Övriga fordringar

44 108

33 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

287 107

307 224

**Summa kortfristiga fordringar**

**839 482**

**553 946**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

80 360

101 960

**Summa kassa och bank**

**80 360**

**101 960**

**Summa omsättningstillgångar**

**919 842**

**655 906**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**939 842**

**655 906**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

65 519

43 600

Årets resultat

-65 515

-43 581

**Summa fritt eget kapital**

**5**

**19**

**Summa eget kapital**

**25 005**

**25 019**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

304 031

541 824

**Summa långfristiga skulder**

**304 031**

**541 824**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 931

2 227

Skatteskulder

107 211

0

Övriga skulder

457 664

86 836

**Summa kortfristiga skulder**

**610 806**

**89 063**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**939 842**

**655 906**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från närstående personer,	-304 031	-541 824
	<b>-304 031</b>	<b>-541 824</b>

Göteborg den 30 juni 2023

Hussein Ali Jewad  
Styrelseledamot

